竹安漁民活動中心維護管理使用契約書(稿)
宜蘭縣漁業管理所(以下簡稱甲方)及               (機構或社團法人，以下簡稱乙方)，茲因甲方同意乙方維護管理使用竹安漁民活動中心作為公益服務等之場域，經雙方同意訂立契約書如下：
1、 使用時間：自訂立契約日起至滿2年止，使用期間屆滿時，使用關係即行消滅，甲方不另通知。乙方如有意續租，應於使用屆滿前2個月，向甲方申請續約，並辦理換約續租，逾期未換約，視為無意續租，於使用期間屆滿，乙方應即停止使用，並應將縣有不動產回復原狀，返還甲方。
2、 竹安漁民活動中心位於頭城鎮頭濱路2段600號(建號為新打馬煙1建號) ，層數2層，座落新打馬煙21地號土地，土地總面積2396.04平方公尺。
3、 乙方應符合公益服務及救難相關之工作內容，對於竹安漁民活動中心之空間、場域、裝置及設備，不得有營利、收費違法不當之使用情事或任何商業行為。

4、 乙方應無條件負責竹安漁民活動中心房地之管理維護，管理使用期間依使用者付費原則，所產生之水電費、垃圾清運費或其他所需支出經費，由乙方自行籌措。
5、 本房地範圍內，應由乙方善盡管理人之義務，防止他人任意佔用情形，且不得為任何營利或變相收費提供他人使用之行為。

6、 竹安活動中心屬甲方所有，乙方負責管理及維護，如有改變原貌或重大修繕，在不影響建物結構及公共安全原則下，需先報請甲方核准後，始可施作，倘施工時因可歸責於乙方之事由造成建物間接影響，乙方需負修繕責任。且如涉及消防及建築管理等相關法令時，應由乙方另依法定程序申請辦理。(未獲甲方同意，於房地範圍內不得增建及改變建物結構之任何行為。)
7、 管理期間，不得有下列情事：
(1) 非法或不正當、妨害公序良俗之集會或活動。

(2) 政府機關指示、明禁之各項集會或活動。

8、 造成公共安全、破壞性及影響居民生活品質等行為。

9、 未來甲方如有其他用途，應於1個月前以書面通知乙方解約，乙方如有違反本契約約定情事，甲方得立即終止本契約，乙方應於收到通知7日內無條件撤離，並應將契約範圍房地恢復原狀，逾期如有遺留物視同拋棄，任由甲方處理，代處理費用由乙方支付，乙方不得異議，並不得求償任何費用。
10、 乙方應每年向甲方提送相關工作執行成果報告書。
11、 乙方取得竹安漁民活動中心房地維護管理使用期間，得每2年續約1次。

12、 本契約書正本1式5份，由甲方執4份，乙方執1份。
立合約人：

甲方：宜蘭縣漁業管理所
地址：宜蘭縣宜蘭市中山路一段755號
法定代理人：陳祖健                     (簽章)
乙方：

地址：

電話：

法定代理人：                         (簽章)
中  華  民  國  104    年    月    日

PAGE
2